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SOLICITUDE DE INSCRIPCIÓN COMPETICIÓNS INDIVIDUAIS
COMPETICIÓN:
TIPO:  Provincial    Autonómico    Selectivo    Open
ESPECIALIDADE:  Salmónidos    Mar-Costa    Auga Doce    Black-Bass
SUBESPECIALIDADE:
LUGAR:                                                                                                                                     DATA:
CLUBE:                                                                                                                                      PROVINCIA:
RELACIÓN DE DEPORTISTAS A INSCRIBIR
	Nome e apelidos
	Nº Licencia Federativa
	DNI
	Nº Teléfono
	Pago

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	


RELACIÓN DE CONTROIS A INSCRIBIR
	Nome e apelidos
	Nº Licencia Federativa
	DNI
	Nº Teléfono
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	


DIRECTIVO QUE REALIZA A INSCRIPCIÓN
	Cargo, nome e apelidos
	Nº Licencia Federativa
	DNI
	Nº Teléfono
	

	
	
	
	
	



Asdo.:
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